АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2013                                            №   82                                       х. Романов

Об утверждении списка умерших

собственников невостребованных

земельных долей на территории

 Романовского сельского поселения.

Во исполнении п.7 ст.12.1 Федерального закона от 24 07.2002 г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ввиду невозможности утверждения списка невостребованных земельных долей общим собранием участников долевой собственности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список умерших собственников невостребованных земельных долей, опубликованный в газете «Светоч» от 08.02.2013 г. № 11 и размещен на информационных стендах Романовского сельского поселения. (приложение 1)

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах.

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Романовского сельского поселения                        С.В. Яцкий

Приложение 1 к

                             Постановлению Администрации

Романовского сельского поселения

от   11.07.2013  № 82

СПИСОК

умерших собственников земельных долей,

 наследники которых отсутствуют.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата смерти
	Баллогек.
	Площадь (га)

	1
	Маркина Домна Ивановна
	17.07.2007г.
	573
	19,6

	2
	Степанова Евгения Прокофьевна
	18.08.2006г.
	573
	19,6

	3
	Ускова Агафья Стефановна
	12.04.1995г.
	573
	19,6

	4
	Кузьмин Андрей Михайлович
	04.01.1999г.
	573
	19,6

Глава Романовского сельского поселения                               С.В. Яцкий